polegadas monitoramento Replay, PVW e PGM A e B, 01 
rec replay instantâneo slow motion, 01 rec DVD, 04 DVD 
players, 01 divisor de vídeo 15 out, 01 intercom de 04 
pontos, 02 PCs com programas específicos para 
videoplaylist. 

R$18.333,33 

Valor Total Estimado: R$106.388,33 (Cento e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos). 

3 – LOCAL DE EXECUÇÃO: 

3.1. A instalação do objeto e os serviços deverão ser prestados nos locais do evento, locais esses a serem 

definidos pelo Município; 

3.2. A montagem do objeto ficará por conta das contratadas, bem como a sua carga e descarga no local do

[...]

contratada será solicitada para refazer o serviço/trocar o equipamento imediatamente, mediante Termo 

Lavrado, o qual deverá ser assinado pelo responsável pela entrega e recebimento do objeto. 

6. DO VALOR ESTIMADO 

6.1 – O valor médio estimado para essa contratação é de R$106.388,33 (Cento e seis mil, trezentos e oitenta 

e oito reais e trinta e três centavos). 

6.2 – No preço devem estar computadas todas as despesas com alimentação, estadia, transporte de 

funcionários, transportes, impostos, encargos sociais, tributos, seguros, taxas, descontos e demais ônus 

incidentes sobre o contrato a ser firmado;